
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради
Броварського району Київської області від 11.09.2024 № 1748-77-08

 «Про надання згоди на проведення відкритих торгів на 
закупівлю послуг фінансового лізингу для комунального 

підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Броваритепловодоенергія»»

Для забезпечення сталої та безперебійної роботи комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Броваритепловодоенергія» в умовах воєнного стану, відповідно до вимог 
Закону України «Про фінансовий лізинг», Закону України «Про фінансові 
послуги та фінансові компанії», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою, 
керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 11.09.2024 № 1748-77-08 «Про надання згоди на 
проведення відкритих торгів на закупівлю послуг фінансового лізингу для 
комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Броваритепловодоенергія», наступні зміни:

1.1.викласти абзац 6 підпункту 1.1. пункту 1 рішення в наступній редакції: 
«відсоткова ставка – змінювана, визначається за розміром індикативної ставки 
UIRD (український індекс ставок за депозитами фізичних осіб у гривні строком 
на 3 (три) місяці), збільшеної на маржу в 6 процентних пунктів, але не менше 
6,0% річних та не більше 28,0% річних (у відповідності до Порядку надання 
фінансової державної підтримки суб’єктам підприємництва, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 р. № 28 (зі 
змінами))»;

1.2.викласти абзац 6 підпункту 1.2. пункту 1 рішення в наступній редакції: 
«відсоткова ставка – змінювана, визначається за розміром індикативної ставки 
UIRD (український індекс ставок за депозитами фізичних осіб у гривні строком 
на 3 (три) місяці), збільшеної на маржу в 6 процентних пунктів, але не менше 



2

6,0% річних та не більше 28,0% річних (у відповідності до Порядку надання 
фінансової державної підтримки суб’єктам підприємництва, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 р. № 28 (зі 
змінами))»;

1.3.викласти підпункт 2.1. пункту 5 рішення в наступній редакції: «Укласти 
договір(-ори) фінансового лізингу з переможцем відкритих торгів або з іншим 
суб`єктом без застосування процедури відкритих торгів у випадках, визначених 
відповідно до чинного законодавства України про публічні закупівлі, який 
запропонував найкращі умови на основі критеріїв і методики оцінки, 
визначених Підприємством (далі – Переможець), на умовах, визначених у 
пункті 1 цього рішення (з можливістю самостійного визначення інших умов 
цього (-их) договору (-ів) на власний розсуд), та договір (-ори) страхування 
Техніки з визначенням страхових платежів згідно з тарифами акредитованої 
страхової компанії відповідно до вимог чинного законодавства».

2. Рішення набирає чинності з дати прийняття та підписання.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова  Ігор САПОЖКО 

м. Бровари
від 13.11.2024
№ 1831-81-08


